[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

          РЕШЕНИЕ
  12.02.2014
                                                                  №228
О внесении изменений в Правила благоустройства территории
муниципального образования город Торжок
В целях обеспечения благоприятной среды жизнедеятельности граждан в период строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов капитального строительства на территории муниципального образования город Торжок; единого подхода к содержанию строительных площадок, руководствуясь подпунктом 1 пункта 3 статьи 32 Устава муниципального образования город Торжок, Торжокская городская Дума решила:
1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования город Торжок, утвержденные решением Торжокской городской Думы от 24.12.2012 № 152 (в ред. решений Торжокской городской Думы от 26.03.2013 № 162, от 28.08.2013 № 195):
1.1. пункты 8.2.36, 8.2.38, 8.5.1.3 исключить;
1.2. пункт 8.18 изложить в следующей редакции:
«8.18. Правила обустройства и содержания строительных площадок.
Правила обустройства и содержания строительных площадок утверждаются правовым актом администрации города Торжка».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования                                                              А.А. Рубайло